
1 

 

Studijų sutarties pasirašymas gavus kvietimą studijuoti 

Paspauskite elektroniniame laiške gautą nuorodą priemimas.vilniustech.lt/login. Prieš pasirašant sutartį 

pirmiausia turėsite patvirtinti savo tapatybę. Uždėkite varnelę, kad esate susipažinęs ir sutinkate su duomenų 

teikimo sąlygomis. Sąlygas galite perskaityti paspaudęs aktyvią nuorodą. 

 

Pasirinkite vieną iš siūlomų būdų tapatybei patvirtinti. 

 

  

https://priemimas.vilniustech.lt/login


2 

Patvirtinkite savo tapatybę. Pavyzdyje pavaizduotas prisijungimas per Swedbanką. 

 

Prisijungę prie Swedbanko internetinės bankininkystės turite pasirinkti skyrių „Elektroniniai valdžios vartai“. 

 

Prisijungę prie Elektroninių valdžios vartų matysite duomenis, kuriuos pateiksite VILNIUS TECH. 

  



3 

Patvirtinę duomenis galėsite pradėti sutarties pasirašymo procesą. Prisijungus prie VILNIUS TECH elektroninės 

priėmimo informacinės sistemos reikia pasirinkti Sutarties pasirašymas. 

 

 

 

Pateikiama informacija apie gautą kvietimą studijuoti 

 

Norint pasirašyti studijų sutartį reikia paspausti mygtuką „Pildyti“ 

 

  



4 

Sutikrinkite visus įvestus asmens duomenis ir trūkstamus įrašykite. Laukeliai, pažymėti žvaigždute, turi būti 

užpildyti. Duomenis išsaugokite. 

 

  



5 

Sutikrinkite duomenis apie išsilavinimą ir įveskite trūkstamus. Būtina įrašyti, kokia užsienio kalba buvo 

mokykloje ir kokią renkiesi pirmąją užsienio kalbą studijų metu. Duomenis išsaugokite. 

 

 

 

Suveskite duomenis apie dalyvavimą sportinėje arba meninėje veikloje. Išsaugokite. 

 

  



6 

Įveskite duomenis apie tėvus (globėjus). Išsaugokite. 

Duomenų pateikimas nėra privalomas. Pateikdami duomenis sutinkate, kad jie būtų naudojami komunikuoti 

(pavyzdžiui, nelaimės atveju ar pan.) ir esate atsakingas už tai, kad asmenys, kurių kontaktus nurodote, būtų 

įspėti ir sutiktų su šių jų duomenų naudojimu nurodytu tikslu. Nepateikus duomenų apie šeimyninę padėtį 

pretendentas studijuoti gali užkirsti kelią sau pasinaudoti teisės aktuose numatytomis atitinkamomis teisėmis 

(pavyzdžiui, negalės pasinaudoti studijų įmokos sumažinimu ar pan.). 

 

 

 

Įkelkite reikiamus dokumentus (registracijos mokesčio kvitą, asmens dokumentą). Išsaugokite. 

 
SVARBU! Maksimalus leidžiamas įkelti failo dydis - 4 MB. Galimi dokumentų formatai: PDF, JPEG, GIF, 

PNG, TIFF, ZIP, 7z. Prašome įsitikinti, kad vaizdas yra ryškus, kontrastingas ir nėra iškraipytas. Atminkite, 

dokumentų turinys turi būti įskaitomas ir matomas atspausdinus. Dokumentai turi būti vertikalioje padėtyje (ne 

apversti), ir portreto režimu (nei aukštesni nei platesni). 

 



7 

Patikrinus ir suvedus trūkstamą informaciją, galėsite peržiūrėti sutarties ruošinį. 

 

 

Ir peržiūrėti sąžiningumo deklaraciją. 

 

 

  



8 

Paskutinis žingsnis – skiltyje „Pasirašyti sutartį“. Sistema patikrina, ar nėra klaidų. Klaidos nurodomos 

puslapio apačioje, raudoname fone.  

Jas pataisykite ir dar kartą spauskite „Pasirašyti sutartį“. 

Patvirtinkite, kad jūsų pateikti duomenys yra teisingi, kad susipažinote su sutartimi ir sąžiningumo deklaracija 

bei sumokėjote registracijos mokestį ir prisegėte kvitą. 

 

Įvykdę visus šiuos žingsnius matysite patvirtinimą, kad sutartis sėkmingai pasirašyta. 

 

  



9 

Sutartį galėsite išsisaugoti PDF formatu ir atsispausdinti. 

 

SVARBU! 

Elektroniniu būdu nutraukti studijų sutarties negalėsite. Norint nutraukti studijų sutartį reikės atvykti į 

VILNIUS TECH Stojančiųjų priėmimo ir informavimo centrą: 

VILNIUS TECH Saulėtekio rūmai, 
I korpusas, 204 a kab., 
Saulėtekio al. 11, Vilnius. 

 


